PAGE

                                                         [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         01.11.2012                                                     №        197
ст-ца Запорожская
Об утверждении целевой программы «Развитие, эксплуатация и обслуживание информационно-коммуникационных технологий администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района на 2013 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью IV Гражданского кодекса Российской Федерации                      п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить целевую программу «Развитие, эксплуатация и обслуживание информационно-коммуникационных технологий администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год»  согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  Г.Н.Мороз.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

      А.Г.Толстокорый